
 

 

POSTANOWIENIE NR 278/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tworóg 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tworóg.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 278/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zamkowa 1, 42-690 Tworóg: 

 

1. Izabela Klaudia Fuchs, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tworóg 

2. Mariusz Grzegorz Gruner, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koty 

3. Adrian Jan Jaworek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wojska 

4. Martyna Joanna Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Tworóg 

5. Dominika Beata Kwiecinska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

6. Katarzyna Małgorzata Łaszcz-Sosinka, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Tworóg 

7. Robert Jerzy Majer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tworóg 

8. Malwina Róża Płaszczymąka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tworóg 

9. Szymon Bogusław Skop, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich, ul. Szkolna 15, 

42-690 Tworóg: 

 

1. Agnieszka Barbara Cimała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Tworóg 

2. Emilia Paulina Dyrcz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tworóg 

3. Piotr Teodor Gwóźdź, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tworóg 

4. Szymon Piotr Gwóźdź, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tworóg 

5. Marcin Antoni Kowoll, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tworóg 

6. Dominika Franciszka Leksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

7. Krzysztof Paweł Majzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tworóg 

8. Agnieszka Ewa Sendobry, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boruszowice 

9. Janusz Adam Sosinka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tworóg 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotach, Koty ul. 

Topolowa 2, 42-690 Tworóg: 

 

1. Aneta Anna Jonecko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koty 

2. Anna Maria Kaszuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koty 

3. Izabela Aniela Kowoll, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

4. Aneta Barbara Profus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Wielowieś 

5. Anna Maria Soll-Jendrysik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniowice 

6. Adam Krzysztof Wandzik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Koty 

7. Teresa Wielgoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Wielofunkcyjny, Nowa Wieś Tworoska ul. 

Jaśminowa 42, 42-690 Tworóg: 

 

1. Michał Jerzy Jendrysik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koty 

2. Natalia Barbara Konieczny, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

3. Józef Stefan Krain, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś Tworoska 

4. Maria Waleria Płatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Tworóg 

5. Leokadia Elżbieta Sobczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowa Wieś Tworoska 

6. Sebastian Paweł Wielgoś, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koty 

7. Alicja Irena Witek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś 

Tworoska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Boruszowicach, Boruszowice ul. 

Szkolna 2, 42-690 Tworóg: 

 

1. Dagmara Maria Gediga-Kuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Boruszowice 

2. Karina Sabina Hoffmann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koty 

3. Fabian Marek Iwan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świniowice 

4. Szymon Tymoteusz Jaworek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wojska 

5. Aleksander Marek Potempa, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tworóg 

6. Katarzyna Barbara Razik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Boruszowice 

7. Damian Marek Szindler, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Dominika Szymaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Lubliniec 

9. Patrycja Towarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Leśnych i Ekologicznych im. Stanisława 

Morawskiego, Brynek ul. Park 5, 42-690 Tworóg: 

 

1. Mirosław Bagiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Brynek 

2. Aneta Barbara Iwan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świniowice 

3. Dawid Kocurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brynek 

4. Katarzyna Joanna Paździor, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Brynek 

5. Małgorzata Podyma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Marta Aleksandra Podyma, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

7. Daniel Mariusz Wojtasik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Brynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Wielofunkcyjny, Połomia ul. Bytomska 42, 42-690 

Tworóg: 

 

1. Joanna Gruner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koty 

2. Anna Maria Kaszuba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Połomia 

3. Dominika Renata Kniejska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wojska 

4. Izolda Bronisława Krain, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Tworoska 

5. Kinga Maria Plasa, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świniowice 

6. Gabriela Cecylia Staś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koty 

7. Maria Wrona, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Połomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wojsce, Wojska ul. Szkolna 12, 42-690 

Tworóg: 

 

1. Aleksandra Agnieszka Breguła, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tarnowskie Góry 

2. Marek Józef Iwan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Toszek 

3. Joanna Maria Kroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tworóg 

4. Marta Weronika Plasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Świniowice 

5. Alicja Katarzyna Sopot, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wojska 

6. Paulina Urszula Szkolik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wojska 

7. Justyna Marta Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Wielofunkcyjny, Świniowice ul. Wiejska 77, 42-690 

Tworóg: 

 

1. Oskar Eugeniusz Gwóźdź, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tworóg 

2. Kamil Andrzej Kalus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Tworóg 

3. Katarzyna Agata Kalus, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

4. Tomasz Feliks Kępiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Boruszowice 

5. Aleksandra Knadel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brynek 

6. Marzena Stiler, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świniowice 

7. Karina Anna Tarnowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świniowice 

 

 


		2023-09-25T16:41:37+0200
	Paweł Antoni Wysocki




